
 
 
 
 
 

ОГЛАС 

 

Макстил АД Скопје (www.makstil.com) е компанија со долгогодишна традиција, и оваа година 
правиме 25 години од нашето формирање. 

Kако дел од DITH, Макстил АД е еден од најголемите регионални производители на топловалани 
дебели лимови, со преку 950 вработени и годишен капацитет од преку 350.000 тони. 

Во моментов, во рамки на нашиот Сектор за информатички технологии отворено е следното 
работно место:  

 

ИТ специјалист 

Работни задачи: 

- Работа во делот од административни апликации - Финансово, Набавки, Магацинско, 
Комерција, Човечки ресурси, Плати, е-архива: 

o Организација на развојни и одржувачки активности поврзани со ЕРП апликацијата 
и сите други апликации кои што ги покриваат бизнис процесите во 
административното работење на компанијата; 

o Правење детална бизнис анализа на процесите и изработка на детална 
спецификација; 

o Имплементација на промени, дебагирање, тестирање на нови софтверски 
апликативни решенија; 

o Обука на крајни корисници; 

- Изработка на квери, извештаи и апликациски форми на Oracle; 

o Одлично познавање на SQL и PL/SQL; 

- Админстрација на Oracle база на податоци; 

- Работа во Oracle Apex  и одржување на веб базирани системи; 

- Поддршка на корисниците на највисоко ниво; 

- Сетирање на мрежни домеински параметри кои имаат импликација на апликативното 
работење; 

- Познавање на Windows и  Linux околина, системски команди и креирање batch фајлови. 

 

Основни квалификации: 

• Завршено ВСС на факултети специјализирани за информатичка технологија; 

• Работно искуство минимум две години во областите наведени погоре; 

• Пожелно возачка дозвола; 

• Добро познавање на англиски јазик - читање и пишување. 

Дополнителни квалификации 

• Способност за управување со повеќе активности истовремено; 



 
 
 
 
 

• Изразени комуникациски способности; 

• Тимска работа и колегијалност;  

• Транспарентност; 

• Непосреден пристап со сите вработени; 

• Иницијативност, тактичност, креативност, доверливост;  

• Способност за планирање и одлучување.  

Што нудиме 

• Динамична работна средина; 

• Тимска работа; 

• Можност за личен и професионален развој; 

• Почетна месечна нето плата 55.000 денари, со можност за плата по договор во зависност од 
искуството и знаењето и брзо покачување на платата во зависност од соодветниот допринос 
и завршувањето на зададените задачи. 

 

Доколку сакате да станете дел од нашиот тим, испратете ја Вашата кратка биографија по 
електронски пат на kariera@makstil.com.mk, со назнака за работното место за кое аплицирате, 
најдоцна до 12.06.2022 година.  

Макстил АД Скопје води посебна грижа за заштитата на лични податоци и за доверливоста на 
Вашата апликација. 

 


